



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

41-500 Chorzów ul. Zjednoczenia 10
tel. /0-32/ 34-63-650 fax. /0-32/ 241-47-33
www.szpitalspecjalistycznywchorzowie.pl
email: sekretariat@sswch.pl



ISO 9001
LL-C (Certification)

Chorzów, dnia: 2021-07-22

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie
ul. Zjednoczenia 10
41-500 Chorzów

WYKONAWCY **biorący udział w postępowaniu**

Pismo nr : Szp. Specj./NZ/ 81 /21

Uprzejmie informujemy, że wpłynęły zapytania do postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym, o wartości poniżej progu o którym mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) pn. : **Wyposażenie laboratorium w sprzęt niezbędny do wykonywania badań.**
Znak sprawy: PU/WL/8/21.

Poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami :

Wzór umowy § 7 Gwarancja

Pytanie 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 14 dni, a dla napraw, w których należy sprowadzić części z zagranicy do 5 tygodni?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy pakietu nr 3

Pytanie 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie wirówki o czasie hamowania do 0 rpm w 12 sekund? Poza tym wirówka spełnia wszystkie parametry.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3 Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga 2 czy 4 statywów? Statywy o wymaganych przez Zamawiającego parametrów posiadają, każdy po 6 stanowisk.

Odpowiedź : Ilość statywów musi zabezpieczać dwa stanowiska robocze, na każdym stanowisku statyw winien umożliwiać przechowywanie zestawu pipet z pozycji 1 i 2.

Pakiet 5 dotyczy pozycji od 1 do 4, 6,7

Pytanie 4 Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do oddzielnego pakietu pozycji od 1 do 4, 6,7?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu 5 – pozycja 5a do 5 e Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 6 miesięcy od daty podpisania umowy? Końcówki o wymaganych przez Zamawiającego parametrach są trudno dostępne na rynku, ze względu na wzmożone zapotrzebowanie do badań covidowych.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 - pakiet 2





SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

41-500 Chorzów ul. Zjednoczenia 10
tel. /0-32/ 34-63-650 fax. /0-32/ 241-47-33
www.szpitalspecjalistycznywchorzowie.pl
email: sekretariat@sswch.pl



ISO 9001

LL-C (Certification)

Dla termomiksera o wymaganych przez Zamawiającego parametrach nie posiadamy bloków grzejnych na 12 próbek o mieszanych parametrach na 1,5 mL i 0,2 mL W związku z powyższym Zamawiający dopuści 2 bloki grzejne zamiast jednego? Jeden blok grzejny o pojemności 1,5 ml 24 próbki oraz blok do płytek PCR o objętości 0,2 mL.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Dyrektor

DYREKTOR
Szpitala Specjalistycznego
w Chorzowie
Tomasz Pawlak



Handwritten signature